Impreso por: gy dispapeles SAS. NIT: 860.028580-2

SUPERINTENDENCIA
FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

Bancode Bogota

by sl

Froducta prategida par
dkgurﬂh&[&p&stﬂs

weRlijangTD

Comprar lo que quieres sin importar el valor,
otro motivo para querer tu Tarjeta Débito.

Extracto Cuenta Ahorros
Nro. 2024032803AH0311261058
Pagina 1 de 3

4 i
HERIBERTO MORENO CHEJAB FECHA EXTRACTO Enero - Marzo 2024
AV EL DORADO 68 C 61 OF 708 Desde: Enero 01 Hasta: Marzo 31
SALITRE Cuenta Numero: 058267220
BOGOTA D.C.,.BOGOTAD.C. Tipo de Cuenta: Cuentas Privadas
Entrega: EM Oficina: 0107 Gran San Victorino Cod. Origen: 0107
484899
Resumen de la Informacion
Saldo Inicial: 22,865,883.32
Total 000003 Abonos: 12,623,000.00
Total 000061 Cargos: -15,839,133.00
Total IVA: 0.00
Total 4x1000 GMF: -45,956.00
Total Retencion: 0.00
Total Intereses: 557.00
Saldo Final: 19,604,351.32
Fecha T?gr?s Descripcion del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo
02/01 0050 |Cargo transferencia por canal virtual electronico Bogota G.San Victorino 000000 -200,000.00 22,665,883.32
realizada el 31/12/2023
03/01 0050 |Cargo transferencia por canal virtual electronico Bogota G.San Victorino 000000 -250,000.00 22,415,883.32
realizada el 03/01/2024
09/01 0222 [Consignacion en Oficina $4,212,500.00 en efectivo  [Bogota Chapinero 000000 4,212,500.00 26,628,383.32
$0.00 en cheque
09/01 0050 [Cargo transferencia por canal virtual electronico Bogota G.San Victorino 000000 -300,000.00 26,328,383.32
realizada el 08/01/2024
11/01 0050 [Cargo transferencia por canal virtual electronico Bogota G.San Victorino 000000 -300,000.00 26,028,383.32
realizada el 11/01/2024
23/01 0014 |Compra en establecimiento ABACO LIBROS Bogota G.San Victorino 193039 -140,074.00 25,888,309.32
efectuada el 23/01/2024 Tarj # 491511******1709
23/01 0050 |Cargo transferencia por canal virtual electronico Bogota G.San Victorino 000000 -300,000.00 25,588,309.32
realizada el 23/01/2024
23/01 GT09 |Gravamen Movimientos Financieros Bogota G.San Victorino -560.00 25,587,749.32
24/01 0014 |Compra en establecimiento BOLD*Pavia efectuada el |Bogota G.San Victorino 383429 -177,000.00 25,410,749.32
23/01/2024 Tarj # 491511*****1709
24/01 0054 |Debito Transfiya 3208367652 Bogota Gcia Oper Trans 000000 -500,000.00 24,910,749.32
24/01 GT09 |Gravamen Movimientos Financieros Bogota G.San Victorino -2,708.00 24,908,041.32
25/01 0014 [Compra en establecimiento INVERSIONES TNS Bogota G.San Victorino 172301 -234,800.00 24,673,241.32
MONefectuada el 25/01/2024 Tarj # 491511******1709
25/01 0014 |Compra en establecimiento LOTO SERREZUELA Bogota G.San Victorino 643015 -243,700.00 24,429,541.32
efectuada el 25/01/2024 Tarj # 491511******1709
25/01 0050 [Cargo transferencia por canal virtual electronico Bogota G.San Victorino 000000 -300,000.00 24,129,541.32
realizada el 25/01/2024
25/01 GT09 |Gravamen Movimientos Financieros Bogota G.San Victorino -1,914.00 24,127,627.32
26/01 0014 |Compra en establecimiento ABACO LIBROS Bogota G.San Victorino 128442 -104,196.00 24,023,431.32
efectuada el 26/01/2024 Tarj # 491511******1709
26/01 0014 |Compra en establecimiento ABACO LIBROS Bogota G.San Victorino 133753 -113,000.00 23,910,431.32
efectuada el 25/01/2024 Tarj # 491511******1709
26/01 GT09 |Gravamen Movimientos Financieros Bogota G.San Victorino -869.00 23,909,562.32
29/01 0014 |Compra en establecimiento TACOBEACH efectuada |Bogota G.San Victorino 247622 -108,713.00 23,800,849.32
el 27/01/2024 Tarj # 491511******1709
29/01 0014 |Compra en establecimiento FARMATODO MANGA  |Bogota G.San Victorino 338126 -227,850.00 23,572,999.32
efectuada el 29/01/2024 Tarj # 491511******1709
29/01 GT09 |Gravamen Movimientos Financieros Bogota G.San Victorino -1,346.00 23,571,653.32
30/01 0016 |Retiro cajero automatico ATH B7064 de Bogota ROP Canal Electro 003393 -600,000.00 22,971,653.32
DORADO realizado el 30/01/2024 Tarj #
491511******1709
30/01 0059 |Comision por utilizacion Canal Fisico Canal Electro 003393 -2,600.00 22,969,053.32
30/01 GT09 |Gravamen Movimientos Financieros Bogota G.San Victorino -2,410.00 22,966,643.32
31/01 0014 |Compra en establecimiento SUPERFRESKO Bogota G.San Victorino 492739 -85,000.00 22,881,643.32
efectuada el 31/01/2024 Tarj # 491511******1709
31/01 GT01 |[Intereses ganados Bogota G.San Victorino 211.00 22,881,854.32

Notificar cualquier reparo a la Revisoria Fiscal KPMG Ltda., Apartado Aéreo No. 36700 Bogota
Si usted desea conocer la tasa de interés que actualmente pagamos sobre sus depositos ingrese a www.bancodebogota.com.co o visite alguna de nuestras oficinas

Valor pendiente por aplicar :

0.00

CC-091-2 (Junio/2004)

Queremos siempre brindarte el mejor servicio, te recordamos que contamos con la Defensoria del Consumidor Financiero la cual podras contactar de lunes a viernes de 8:00 a.m a 5:30 p.m. al
teléfono fijo: 3320101, celular (+57) 318 373 00 77, correo electronico defensoriaconsumidorfinanciero@bancodebogota.com.co, o en la direcciéon Calle 36 No. 7-47 piso 5 en la ciudad de
Bogota D.C. Podras ampliar la informacion relacionada con esta institucion en www.bancodebogota.com.
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Fecha T(?;r?s Descripcion del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo

31/01 GT09 |Gravamen Movimientos Financieros Bogota G.San Victorino -340.00 22,881,514.32

02/02 | 0014 |Compra en establecimiento TELEFERICO A Bogota G.San Victorino 395804 -170,000.00 22,711,514.32
MONSERefectuada el 02/02/2024 Tarj #
491511*****1709

02/02 GT09 |Gravamen Movimientos Financieros Bogota G.San Victorino -680.00 22,710,834.32

05/02 | 0014 |Compra en establecimiento COLO COFFEE SAS Bogota G.San Victorino 918378 -11,800.00 22,699,034.32
efectuada el 05/02/2024 Tarj # 491511******1709

05/02 | 0014 |Compra en establecimiento COLO COFFEE SAS Bogota G.San Victorino 417464 -12,900.00 22,686,134.32
efectuada el 05/02/2024 Tarj # 491511******1709

05/02 0014 |Compra en establecimiento CARULLA FRESH Bogota G.San Victorino 405939 -37,300.00 22,648,834.32
PLAZAefectuada el 05/02/2024 Tarj #
491511*****1709

05/02 | 0014 |Compra en establecimiento BOLD*El cholo Bogota G.San Victorino 371646 -123,750.00 22,525,084.32
efectuada el 05/02/2024 Tarj # 491511******1709

05/02 | 0014 |Compra en establecimiento DOLLARCITY PLAZA  [Bogota G.San Victorino 415769 -133,500.00 22,391,584.32
ClLefectuada el 05/02/2024 Tarj # 491511*****1709

05/02 GT09 |Gravamen Movimientos Financieros Bogota G.San Victorino -1,277.00 22,390,307.32

07/02 0050 |Cargo transferencia por canal virtual electronico Bogota G.San Victorino 000000 -500,000.00 21,890,307.32
realizada el 07/02/2024

08/02 | 0014 |Compra en establecimiento SUPERFRESKO Bogota G.San Victorino 217151 -120,550.00 21,769,757.32
efectuada el 08/02/2024 Tarj # 491511*****1709

08/02 | 0016 |Retiro cajero automatico ATH B3011 AVVillas Canal Electro 002400 -600,000.00 21,169,757.32
CALLE 14 realizado el 07/02/2024 Tarj #
491511*****1709

08/02 0101 |Comision por utilizacion cajero automatico ATH Canal Electro 002400 -2,600.00 21,167,157.32
Banco Awvillas

08/02 [ GT09 |Gravamen Movimientos Financieros Bogota G.San Victorino -2,892.00 21,164,265.32

12/02 0106 |Dispersion de fondo del Banco Awvillas Numero de  |Bogota Gcia Oper Trans 334146 4,206,500.00 25,370,765.32
identificacion NIT 000000900207610 por ATH

12/02 0014 |Compra en establecimiento HOMECENTER Bogota G.San Victorino 261954 -44,900.00 25,325,865.32
DORADO efectuada el 12/02/2024 Tarj #
491511*****1709

12/02 | 0014 [Compra en establecimiento DROGUERIA DEL Bogota G.San Victorino 777707 -50,000.00 25,275,865.32
LLANOefectuada el 12/02/2024 Tarj #
491511*****1709

12/02 | 0014 [Compra en establecimiento SOLOMILLO GB Bogota G.San Victorino 290876 -70,700.00 25,205,165.32
efectuada el 12/02/2024 Tarj # 491511*****1709

12/02 | GT09 [Gravamen Movimientos Financieros Bogota G.San Victorino -663.00 25,204,502.32

13/02 0016 |Retiro cajero automatico Servibanca 2636 realizado Canal Electro 007338 -600,000.00 24,604,502.32
el 13/02/2024 Tarj # 491511******1709

13/02 0102 |Comision por utilizacion cajero automatico Canal Electro 007338 -6,950.00 24,597,552.32
Servibanca

13/02 | GT09 [Gravamen Movimientos Financieros Bogota G.San Victorino -2,428.00 24,595,124.32

19/02 | 0014 [Compra en establecimiento PABLO DAVID Bogota G.San Victorino 448167 -25,500.00 24,569,624.32
CARDENAefectuada el 17/02/2024 Tarj #
491511*****1709

19/02 0568 |Pago PSE en establecimiento Cine Colombia Sa Bogota Gcia Oper Trans 000002 -200,000.00 24,369,624.32
efectuado el 20240218

19/02 | GT09 [Gravamen Movimientos Financieros Bogota G.San Victorino -902.00 24,368,722.32

21/02 0014 |Compra en establecimiento SUPERFRESKO Bogota G.San Victorino 523597 -82,750.00 24,285,972.32
efectuada el 21/02/2024 Tarj # 491511******1709

21/02 0016 |Retiro cajero automatico Servibanca 2091 realizado Canal Electro 001856 -600,000.00 23,685,972.32
el 21/02/2024 Tarj # 491511******1709

21/02 | 0102 |Comision por utilizacion cajero automatico Canal Electro 001856 -6,950.00 23,679,022.32
Servibanca

21/02 | GT09 |Gravamen Movimientos Financieros Bogota G.San Victorino -2,759.00 23,676,263.32

22/02 0050 |Cargo transferencia por canal virtual electronico Bogota G.San Victorino 000000 -500,000.00 23,176,263.32
realizada el 22/02/2024

22/02 0050 |Cargo transferencia por canal virtual electronico Bogota G.San Victorino 000000 -500,000.00 22,676,263.32
realizada el 22/02/2024

23/02 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2370 de Bogota Canal Electro 000959 -2,000,000.00 20,676,263.32
CIUDADSA realizado el 23/02/2024 Tarj #
491511******1709

23/02 0059 |Comision por utilizacion Canal Fisico Canal Electro 000959 -2,600.00 20,673,663.32

23/02 | GT09 |Gravamen Movimientos Financieros Bogota G.San Victorino -8,010.00 20,665,653.32

26/02 | 0054 |Debito Transfiya 3208367652 Bogota Gcia Oper Trans 000000 -500,000.00 20,165,653.32

26/02 GT09 |Gravamen Movimientos Financieros Bogota G.San Victorino -2,000.00 20,163,653.32

29/02 | 0054 |Debito Transfiya 3208367652 Bogota Gcia Oper Trans 000000 -500,000.00 19,663,653.32

29/02 GTO1 (Intereses ganados Bogota G.San Victorino 181.00 19,663,834.32

29/02 | GT09 |Gravamen Movimientos Financieros Bogota G.San Victorino -2,000.00 19,661,834.32

01/03 | 0054 |Debito Transfiya 3208367652 Bogota Gcia Oper Trans 000000 -1,000,000.00 18,661,834.32

01/03 [ GT09 |Gravamen Movimientos Financieros Bogota G.San Victorino -4,000.00 18,657,834.32

04/03 | 0568 |Pago PSE en establecimiento Patrimonios Bogota Gcia Oper Trans 001003 -3,000.00 18,654,834.32
Autonomos Fiduciaria Ba efectuado el 20240303

04/03 0568 |Pago PSE en establecimiento Patrimonios Bogota Gcia Oper Trans 001003 -6,000.00 18,648,834.32
Autonomos Fiduciaria Ba efectuado el 20240303

04/03 | 0014 |Compra en establecimiento TORNAMESA efectuada [Bogota G.San Victorino 115416 -36,800.00 18,612,034.32
el 03/03/2024 Tarj # 491511******1709

04/03 | 0568 |Pago PSE en establecimiento Compensar efectuado [Bogota Gcia Oper Trans 000006 -83,600.00 18,528,434.32
el 20240304

04/03 | GT09 |Gravamen Movimientos Financieros Bogota G.San Victorino -517.00 18,527,917.32

€ 66881
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05/03 0014 |Compra en establecimiento El Oso & La Reina Bogota G.San Victorino 344543 -95,000.00 18,432,917.32
efectuada el 05/03/2024 Tarj # 491511******1709

05/03 0050 |Cargo transferencia por canal virtual electronico Bogota G.San Victorino 000000 -500,000.00 17,932,917.32
realizada el 05/03/2024

05/03 0054 |Debito Transfiya 3208367652 Bogota Gcia Oper Trans 000000 -500,000.00 17,432,917.32

05/03 | GT09 |Gravamen Movimientos Financieros Bogota G.San Victorino -2,380.00 17,430,537.32

07/03 0014 |Compra en establecimiento MINISO MALL NQS Bogota G.San Victorino 381621 -9,900.00 17,420,637.32
efectuada el 07/03/2024 Tarj # 491511*****1709

07/03 0014 |Compra en establecimiento FARMATODO SALITRE |Bogota G.San Victorino 139467 -13,400.00 17,407,237.32
efectuada el 07/03/2024 Tarj # 491511*****1709

07/03 | 0014 |Compra en establecimiento FARMATODO SALITRE Bogota G.San Victorino 223062 -54,000.00 17,353,237.32
efectuada el 07/03/2024 Tarj # 491511*****1709

07/03 | GT09 |Gravamen Movimientos Financieros Bogota G.San Victorino -310.00 17,352,927.32

08/03 | 0054 |Debito Transfiya 3208367652 Bogota Gcia Oper Trans 000000 -1,000,000.00 16,352,927.32

08/03 [ GT09 |Gravamen Movimientos Financieros Bogota G.San Victorino -4,000.00 16,348,927.32

11/03 0221 |Transferencia del Banco Avvillas de la cuenta de Bogota Gcia Oper Trans 351212 4,204,000.00 20,552,927.32
ahorros numero 21364237 Internet Empresarial

15/03 0050 |Cargo transferencia por canal virtual electronico Bogota G.San Victorino 000000 -500,000.00 20,052,927.32
realizada el 15/03/2024

21/03 0050 |Cargo transferencia por canal virtual electronico Bogota G.San Victorino 000000 -200,000.00 19,852,927.32
realizada el 21/03/2024

26/03 0014 |Compra en establecimiento MISTRAL PANADERIA |Bogota G.San Victorino 707251 -24,400.00 19,828,527.32
Aefectuada el 25/03/2024 Tarj # 491511******1709

26/03 | 0014 |Compra en establecimiento SUPERFRESKO Bogota G.San Victorino 304174 -104,350.00 19,724,177.32
efectuada el 26/03/2024 Tarj # 491511******1709

26/03 | 0014 |Compra en establecimiento MAGOLITA LAS Bogota G.San Victorino 422271 -119,000.00 19,605,177.32
OJONASefectuada el 25/03/2024 Tarj #
491511*****1709

26/03 | GT09 |Gravamen Movimientos Financieros Bogota G.San Victorino -991.00 19,604,186.32

31/03 | GTO1 |Intereses ganados Bogota G.San Victorino 165.00 19,604,351.32
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